
Plaques de dispositifs et
accessoires, plastron, série KP, 2
groupes, duplex, blanc de bureau

Par Hubbell Wiring Device-Kellems

No de catalogue KP82

Plaques d'appareils et accessoires, Plaque frontale, série KP, 2

gang, Duplex, Office White.

Charactéristiques

S'harmonise avec la couleur du chemin de fer

Système modulaire pour une configuration facile

Fonctionne avec tous les appareils électriques Hubbell

Général

Numéro de catalogue KP82

Couleur Office White

Blanc de bureau

La construction Moulé

Type de couverture Amovible

Indicateur RoHS de l'UE Contacter le fabricant

Type d'article Plaques de boîtes de chemin de

fer

Nombre de gangs 2-Gang

Série PT1

PP1

PL1

PW1

PW2

PB2

PB3

PS3

Style Ouverture duplex

Sous marque Plaques frontales

Type Plaques de recouvrement

CUP 783585335476

Certifications et conformité

Norme(s) industrielle(s) UL

Emplacement non dangereux Non dangereux

Logistique

Quantité de cartons 10

Documentation

Catalogues - WDK Catalog Full 2024

Dessin technique - KP82 AutoCAD Drawing

Dessins de vente - WDK_KP82_DRAWING_PDF

Garantie - Industrial & Commercial Products

Manuels d'installation - WIRING_30920178010_INSTALLINST

Page du catalogue - WDK S-64 Catalog Page

Page du catalogue - WDK S-63 Catalog Page

Spécifications - KP82

Spécifications - WIRING_KP82_spec
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